

# Elmevang Holding Invest ApS

Vallensbækvej 22B  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2020**

---

**Frank Mathiasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Elmevang Holding Invest ApS  
Vallensbækvej 22B  
2605 Brøndby

CVR-nr: 39724448

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 39.958.

Egenkapitalen udgør kr. 102.393.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		38.584	18.506
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	0	-2.070
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.584</b>	<b>12.436</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.374	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>39.958</b>	<b>12.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		38.584	0
Overført resultat .....		1.374	12.436
<b>I alt</b> .....		<b>39.958</b>	<b>12.436</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		86.584	66.506
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>86.584</b>	<b>66.506</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.584</b>	<b>66.506</b>
Andre tilgodehavender .....		29.930	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.930</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		14.436	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.366</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>130.950</b>	<b>66.506</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		38.584	0
Overført resultat .....		13.810	12.436
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>102.394</b>	<b>62.436</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.556	4.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.556</b>	<b>4.070</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.556</b>	<b>4.070</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>130.950</b>	<b>66.506</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	12.436	62.436
Årets resultat .....	0	38.584	1.374	39.958
Egenkapital, ultimo .....	50.000	38.584	13.810	102.394

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.070
	0	-2.070

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-17	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.357	0
	-1.374	0

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	48.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	18.506	0
Andel i årets resultat jf. note	38.584	0
Udloddet udbytte	-18.506	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>38.584</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.584</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Renex ApS, Brøndby	60%	144.306	64.306

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet som administrationsselskab for Renex ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0